
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Przetarg nieograniczony pn.„Zimowe oczyszczanie chodników, parkingów, placów i przystanków komunikacyjnych oraz opróżnianie koszy w
2021 roku”.

Numer Izp.271.52.2020

Data
wydania

2020-12-03

Metryka strony

Zamówienie Nr Izp.271.52.2020 z dnia 2020-12-03 - Przetarg nieograniczony pn.„Zimowe oczyszczanie chodników, parkingów, placów i
przystanków komunikacyjnych oraz opróżnianie koszy w 2021 roku”.

 ( 1.81 MB )
 ( 3.26 MB )

 ( 165.5 KB )
 ( 66 KB )
 ( 79 KB )
 ( 75.5 KB )

 ( 116.5 KB )
 ( 192.91 KB )

 ( 252.36 KB )
 ( 269.66 KB )

 ( 17.99 KB )

Ogłoszenie_o_zamówieniu_Izp.271.52.2020.pdf
SIWZ_Izp.271.52.2020.pdf
Załącznik Nr 1,2,3 - wykazy do zimowych chodników, koszy i przystanków na 2021.doc
Zalacznik Nr 4_.doc
Zalacznik Nr 5_.doc
Zalacznik Nr 6_.doc
Zalacznik Nr 7_umowa.doc
INFORMACJA.pdf
Informacja z otwarcia_Izp.271.52.2020.pdf
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf
Ogłoszenie_o_udzieleniu_zamowienia.docx

Udostępniający: Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz
Data wytworzenia: 2020-12-03

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data modyfikacji: 2021-01-18

Opublikował: Halina Szatyłowicz

Data publikacji: 2020-12-03

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/121645/21279/Og%2525C5%252582oszenie_o_zam%2525C3%2525B3wieniu_Izp.271.52.2020.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.21279
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/121645/21280/SIWZ_Izp.271.52.2020.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.21280
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/121645/21281/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+1%25252C2%25252C3+-++wykazy+do+zimowych+chodnik%2525C3%2525B3w%25252C+koszy+i+przystank%2525C3%2525B3w+na+2021.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.21281
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/121645/21282/Zalacznik+Nr+4_.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.21282
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/121645/21283/Zalacznik+Nr+5_.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.21283
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/121645/21284/Zalacznik+Nr+6_.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.21284
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/121645/21285/Zalacznik+Nr+7_umowa.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.21285
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/121669/21327/INFORMACJA.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.21327
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/121674/21330/Informacja+z+otwarcia_Izp.271.52.2020.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.21330
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/121758/21518/Zawiadomienie+o+wyborze+najkorzystniejszej+oferty.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.21518
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/121845/21605/Og%2525C5%252582oszenie_o_udzieleniu_zamowienia.docx
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.21605
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.52.2020 z dnia 2020-12-03 - Przetarg nieograniczony pn.„Zimowe oczyszczanie chodników, parkingów, placów i przystanków komunikacyjnych oraz opróżnianie koszy w 2021 roku”.

